
令和６年３月吉日 

お取引先 各位 

平方木材株式会社 

代表取締役 平方 宏 

本社社屋建替え工事に伴う事務所仮移転のご案内 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、本社社屋の老朽化、ならびにお取引先様への一層のサービス向上を目的と

して、本社社屋の建て替え工事を行うこととなりました。 

それに伴い、本社事務所を令和６年３月２５日より下記住所へ一時仮移転いたしますのでご案内

申し上げます。 

しばらくの間、お取引先様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上

げます。 

敬具 

記 

仮事務所移転先：〒379-2154 

前橋市天川大島町 3-53 

※郵便物は従来通りの住所を変更していただく必要はございません。 

仮事務所業務開始日：令和６年３月 25 日（月） 

電話：027-261-0216 

FAX：027-261-0254 

※電話・FAX は従来通り変更はございません。 

 

本社社屋建替え工事日程 

3 月 22 日～23 日 仮事務所へ移転 

3 月 22 日 16 時頃より回線移設工事に伴い、電話・FAX・メールの受信ができません。 

3 月 25 日 仮事務所での業務開始 

11 月～12 月頃 新社屋での業務開始予定 

以上 

【仮事務所案内図】 


